

JWSK Holding ApS
Overdrevsvej 46, Nybølle
2765 Smørum
CVR-nr. 24 99 39 57
Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

19. juni 2018

Jakob W. S. Kjærgaard
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017

(18. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

JWSK Holding ApS
Overdrevsvej 46, Nybølle
2765 Smørum

CVR-nr.

24 99 39 57

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Selskabets direktion

Jakob W. S. Kjærgaard

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -4.790.527, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
Bruttoresultat		-2.546.277	-84
Personaleomkostninger	1	-1.701.429	0
Afskrivninger	2	<u>-171.639</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-4.419.345	-84
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	45.935
Finansielle indtægter		2.741.750	9
Finansielle omkostninger		<u>-3.000.932</u>	<u>-129</u>
Resultat før skat		-4.678.527	45.731
Skat af årets resultat	3	<u>-112.000</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>-4.790.527</u>	<u>45.746</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret, kontant		52.900	52
Ekstraordinært udbytte		0	800
Udbytte for regnskabsåret, fordring på selskabsdeltager		199.560	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-5.769
Overført resultat		<u>-5.042.987</u>	<u>50.663</u>
		<u>-4.790.527</u>	<u>45.746</u>

BALANCE 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		10.118.547	10.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>715.748</u>	<u>15</u>
		<u>10.834.295</u>	<u>10.275</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre kapitalandele		<u>246.360</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.080.655</u>	<u>10.275</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		0	112
Tilgodehavende selskabsskat		283.682	101
Andre tilgodehavender		18.561.641	24.065
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>190.570</u>	<u>0</u>
		<u>19.035.893</u>	<u>24.278</u>
Værdipapirer		<u>33.327.137</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.560.134</u>	<u>40.116</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>59.923.164</u>	<u>64.394</u>
Aktiver i alt		<u>71.003.819</u>	<u>74.669</u>

BALANCE 31. december 2017

PASSIVER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<u>Egenkapital</u>	5		
Anpartskapital		1.240.000	1.240
Overført resultat		61.420.549	66.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>252.460</u>	<u>52</u>
Egenkapital i alt		<u>62.913.009</u>	<u>67.755</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	6		
Anden langfristet gæld		<u>5.950.796</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	78.917	5.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.524.310	72
Anden gæld		<u>536.787</u>	<u>1.042</u>
		<u>2.140.014</u>	<u>6.914</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.090.810</u>	<u>6.914</u>
Passiver i alt		<u>71.003.819</u>	<u>74.669</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.699.252	0
Sociale omkostninger	2.177	0
	<u>1.701.429</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 2. <u>Afskrivninger</u>		
Bygninger	141.675	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.964	0
	<u>171.639</u>	<u>0</u>
 3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Sambeskatningsbidrag	0	-130
Regulering af udskudt skat	112.000	115
	<u>112.000</u>	<u>-15</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ved regnskabsafslutningen et tilgodehavende på 190 tkr. hos et medlem af ledelsen. Selskabets udlån har været i strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Lånet er forrentet med 10,05%. Lånet er indfriet efter statusdagen idet fordringen er udloddet som udbytte.

5. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- år	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.240.000	66.463.536	51.700	67.755.236
Udbetalt udbytte			-51.700	-51.700
Overført af årets resultat		-5.042.987	252.460	-4.790.527
Egenkapital 31. december 2017	<u>1.240.000</u>	<u>61.420.549</u>	<u>252.460</u>	<u>62.913.009</u>

NOTER6. Langfristede gældsforpligtelser

	31.12.2016 gæld i alt tkr.	31.12.2017 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden langfristet gæld	5.800	6.029.713	78.917	5.899.322

7. Eventualposter m.v.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 717.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit, tkr. 6.310, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 10.221

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank har selskabet udstedt ejerpantebrev på tkr. 1.000.
